25Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.995

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#364228#25#424972>

PORTARIA Nº 26, de 03 de março de 2023

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista que consta no
Processo 202300005002881, o disposto no art. 40º, da lei nº 15.678 de 02.06.2006, o que dispõe sobre o Plano de Cargos e Remunerações
dos servidores efetivos da Secretaria de Estado da Economia sob o processo nº 202200005023319 e mediante Ofício Circular nº 33/2023 da
Secretaria de Estado da Administração que trata sobre procedimentos relativos as evoluções funcionais do 3º Ciclo, respectivamente,

RESOLVE:
Art. 1º Conceder Evolução Funcional aos servidores desta Secretaria de Estado de Esporte e Lazer abaixo relacionados, no

sues respectivos cargos e conforme data de implementação dos requisitos.
Art. 2º As Evoluções Funcionais, terão seus efeitos financeiros a partir de 1º de março de 2023.

CARGO: AUXILIAR DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

NOME CPF
REFERÊNCIA
ANTERIOR REFERÊNCIA ATUAL DATA DE

REQUISITO

JOAO JOSÉ DOS
SANTOS

470.836.381-
78

B-IV C-I 01.06.2020
C-I

C-II 01.06.2022

MARIA
APARECIDA MOTA

478.923.901-
20

B-IV C-I 01.06.2020
C-I C-II 01.06.2022

ARISTEU XAVIER
DOS SANTOS 117.771.171-

00

B-IV C-I 01.06.2020
C-I C-II 01.06.2022

JOVELINO JOSÉ
DE

194.296.811-
68 B-IV C-I 1.06.2020

LIMA
C-I C-II 01.06.2022

CARGO:
ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

NOME CPF REFERÊNCIA
ANTERIOR

REFERÊNCIA ATUAL DATA DE REQUISITO

ALVACIR

B-IV C-I 01.06.2020

JOSÉ DE 219.191.861-
LAGARES 15

FARIA  C-I C-II 03.12.2022

Cumpra-se e publique-se.

HENDERSON DE PAULA RODRIGUES
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

<#ABC#364228#25#424972/>

Protocolo 364228
<#ABC#364303#25#425052>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 03/2023-SEEL

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer- SEEL torna público o resultado da Licitação referente ao Processo de n° 202317576000354, na
modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto refere-se a aquisição de insumos e ferramentas para serviços de marcenaria. Empresa Vencedora:
GO-LABHOR - COMERCIAL, SERVICOS TECNICOS, SAUDE E ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 37.096.592/0001-05, valor total de R$ 19.480,00.

Goiânia - GO, 06 de março de 2023.
HENDERSON DE PAULA RODRIGUES
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#364303#25#425052/>

Protocolo 364303

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d49283c1

07/03/2023, 08:23 aviso de HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO nº 3/2023-SEEL - aviso de HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO nº 3/2023-SEEL - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-e-adjudicacao-pregao-n-3/2023-seel-468349736 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/03/2023 | Edição: 45 | Seção: 3 | Página: 164

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 3/2023-SEEL

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer de Goiás torna público o resultado do Pregão

eletrônico n° 03/2023, autos n° 202317576000354, cujo objeto refere-se a aquisição de insumos e

ferramentas para serviços de marcenaria; adjudicado e homologado à empresa GO-LABHOR -

COMERCIAL, SERVICOS TECNICOS, SAUDE E ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 37.096.592/0001-05, valor total

R$ 19.480,00 (dezenove mil, quatrocentos e oitenta reais).

Goiânia, 6 de março de 2023.

HENDERSON DE PAULA RODRIGUES

Secretário

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.